Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

16 марта 2017 года
ПРИКАЗ  №  172

О награждении Благодарственным
письмом комитета образования

	На основании ходатайства администрации МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»
приказываю:
1. Наградить Благодарственным письмом комитета образования администрации Лужского муниципального района за активное участие в работе поискового отряда «Память»:
 - Баранову Евгению Алексеевну, обучающуюся 11 класса;
- Смирнову Елизавету Руслановну, обучающуюся 11 класса;
- Зимникову Светлану Алексеевну, выпускницу 9 класса 2016г.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский информационно - методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель  комитета образования                              	С.В.Красий